
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от & / .  0 9 .  с М > Л & №
пос. Парковый

О внесении изменения в приказ управления образования 
администрации муниципального образования Тихорецкий 

район от 24 декабря 2013 года № 1632 «О компенсации части 
родительской платы за присмотр и уход за детьми, 
посещающими муниципальные образовательные 

учреждения муниципального образования Тихорецкий 
район, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования»

В соответствии со статьёй 65 Федерального закона от 29 декабря 
2021 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом 
Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об образовании в 
Краснодарском крае», постановлением губернатора Краснодарского края от 
30 мая 2023 года № 306 «О внесении изменений в некоторые нормативные 
правовые акты Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу управления образования 
администрации муниципального образования Тихорецкий район от 24 декабря 
2013 года № 1632 «О компенсации части родительской платы за присмотр и 
уход за детьми, посещающими муниципальные образовательные учреждения 
муниципального образования Тихорецкий район, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования» (с изменениями от 
15 сентября 2016 года № 894, 20 декабря 2017 года № 1401) изменение, заменив 
в пункте 3 цифры «764» цифрами «957».

2. Приказ вступает в силу со дня его

Исполняющий обязанности 
начальника управления Г.П. Власова


